

SAMARBEIDSAVTALE

Forskningsrådet har tildelt midler til gjennomføring av FoU-prosjektet ROPIT - Integrated Services for Patients with Dual Diagnosis, heretter kalt "prosjektet". Det er i den forbindelse inngått kontrakt mellom høgskoledirektør Carl-Morten Gjeldnes heretter kalt "prosjektansvarlig", og Forskningsrådet. En forutsetning for Forskningsrådets tildeling av midler er at Høgskolen i Østfold deltar i prosjektet med faglige og/eller økonomiske ressurser.

HALDEN KOMMUNE, org. nummer 959 159 092, heretter "samarbeidspartneren"

forplikter seg i forhold til prosjektansvarlig for prosjektet til å delta/bidra som følger:

1 Å STILLE TIL RÅDIGHET RESSURSER OG BIDRA FAGLIG SOM FØLGER:

Bistand med datainnsamling, herunder intervjudata og dokumenthåndtering.

2 BETALING

Prosjektansvarlig utbetaler til samarbeidspartneren følgende:

Periodisk utbetaling per år, etter spesifisert timeliste og gjeldende satser.

125 timer à kr 500 for tidsperioden 2018-2020.

65 timer à kr 500 for tidsperioden 2021.

Den periodiske utbetalingen forutsetter at samarbeidspartneren holder framdriften i prosjektet.

3 PROSJEKTGJENNOMFØRING

Samarbeidspartneren forplikter seg til å gjennomføre arbeidet i samsvar med god forskningspraksis og til å følge gjeldende lover og forskrifter samt de regler og retningslinjer som er relevante for gjennomføringen av prosjektet, herunder etiske regler og retningslinjer samt anerkjente kvalitetsstandarder og normer.

Samarbeidspartneren har personal- og økonomiansvar for personalet som stilles til rådighet, og har oppgaveplikt for personlige tildelinger og arbeidsgiveransvar for sine ansatte i prosjektet.

Samarbeidspartneren skal veilede og følge opp det arbeid eget personale gjør i prosjektet, og samarbeide med prosjektansvarlig og eventuelle øvrige samarbeidspartnere om den nærmere tilrettelegging, utførelse og oppfølging av samarbeidet.

Samarbeidspartneren plikter å sikre at de som utfører arbeid i prosjektet på vedkommendes vegne respekter de bestemmelser som fremgår av denne avtalen, og skal bl.a. etablere nødvendige avtaler som

sikrer samarbeidspartneren rett til å overta alle rettigheter til prosjektresultatene og rett til utnyttelse av disse.

Samarbeidspartneren plikter, hvis mulig, å egenarkivere fagfellevurderte vitenskapelige artikler som bygger på forskning helt eller delvis finansiert av Forskningsrådet, i egnede, åpne digitale arkiv, forutsatt at slik arkivering ikke kommer i konflikt med forfatterens akademiske og juridiske rettigheter.

Dato/sted *Halden 16/2-18*

Heidi Skæge Jensen

Samarbeidspartnerens underskrift



Prosjektansvarlig v/adm. ansvarlig